

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk


Vestjysk 2012 ApS
Willemoesgade 2C
6700 Esbjerg

CVR-nr. 34 08 79 03

Årsrapport 1/9 2020 - 31/8 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/1 2022

Dirigent



Johny Nielsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/9 2020 - 31/8 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestjysk 2012 ApS
Willemoesgade 2C
6700 Esbjerg
Tlf. 75 45 05 00

Generelle oplysninger

CVR nr. 34 08 79 03
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 10.
Regnskabsperiode 1/9 2020 - 31/8 2021

Direktion

Johny Nielsen

Ejerforhold

Vestjysk Erhvervsfinans ApS

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at erhverve fast ejendom og forestå udlejning heraf.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -152.315. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
Bruttoresultat		-47.580	91.412
Afskrivninger		-23.829	-23.827
Værdiregulering investeringsejendomme		-45.000	-30.000
Resultat før finansiering		-116.409	37.585
Finansieringsomkostninger		-20.783	-20.812
Resultat før skat		-137.192	16.773
Skat af årets resultat	C	-15.123	-3.884
Årets resultat		-152.315	12.889
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-152.315	12.889
		-152.315	12.889

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/8 21</u>	<u>31/8 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendom		1.475.000	1.520.000
Inventar		0	23.829
Anlægsaktiver i alt		<u>1.475.000</u>	<u>1.543.829</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		0	0
Periodeafgrænsningsposter		4.122	3.672
Andre tilgodehavender		90.747	67.023
Skatteaktiv		0	15.123
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.869</u>	<u>85.818</u>
Aktiver i alt		<u>1.569.869</u>	<u>1.629.647</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-244.141	-91.826
Egenkapital i alt		<u>-164.141</u>	<u>-11.826</u>
Langfristet gæld	D		
Gæld til kreditinstitutter		534.113	631.694
Ansvarlig lånekapital		700.000	700.000
Deposita		67.460	67.460
Langfristet gæld i alt		<u>1.301.573</u>	<u>1.399.154</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til kreditinstitutter		60.000	142.895
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.865	78.900
Anden gæld		101.572	20.524
Kortfristet gæld i alt		<u>432.437</u>	<u>242.319</u>
Gæld i alt		<u>1.734.010</u>	<u>1.641.473</u>
Passiver i alt		<u>1.569.869</u>	<u>1.629.647</u>

Noter

A Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
B Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
C Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	3.884
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>3.884</u>
D Langfristede gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	989.000	1.061.000
E Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bogført værdi af pantsatte aktiver	1.475.000	1.520.000
Hæftelse bestående af bankgæld og gældsbrev	1.294.113	1.474.589
F Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor solidarisk for den sambeskattede indkomst m.v.		